宜 蘭 縣 羅 東 高 工 教 師 會

第二十屆第二次理、監事聯席會會議記錄
一、時間：民國106年08月15日星期二  上午11：30
二、地點：至善樓2F家長會辦公室
    主席：吳仕傑                紀錄： 陳贊仁
三、出席人員：吳仕傑、廖錫堅、張瑞源、林星杰、陳霏霏、陳贊仁、陳建尹、
林仲淮。
四、列席人員：無。
五、主席報告出缺席情形：紀銘華、陳庭祥、許保強、張乃翔請假。
六、報告事項：
(一)106年8月會務報告：
1.教師會章程題請討論修改。
2.預計辦理106學年本校教師加入宜蘭縣教師會相關工作事宜。
七、討論事項：

  (一) 提請討論本會教師會章程。
 說明：延續上學期末會員大會討論，有關學校老師參與教師會組織
       (全國教師工會總聯合會、全國教育產業總工會)，教師會立

場應該如何。

     決議：羅工教師會將如往年，加入宜蘭縣教師職業工會，而宜蘭縣教師
職業工會加入全國教師工會總聯合會(全教總)。另請理事長mail

給會員兩個組織(全國教師工會總聯合會、全國教育產業總工會)

的不同以及羅工教師會立場。
八、臨時動議：無。

九、散會：12：05分。
PAGE
1